和３年３月吉日

お取引様各位

セーラー広告株式会社

宇和島事務所閉鎖のお知らせ

拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃はひとかたならぬご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は営業体制の見直しから、令和 3 年 3 月 31 日をもって宇和

島事務所を閉鎖することといたしました。

なお、宇和島事務所の業務は今後愛媛本社が引き継ぎ、皆様にはご迷惑をおかけ

することのないよう、迅速な対応を心がけてまいる所存でございます。何卒ご理

解のうえ、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。

敬具

記

業務引き継ぎ先  愛媛本社

担当  愛媛本社第四営業部次長

清水宏晋（南予担当）

住所  〒791-8031

 松山市北斎院町 637 番地 6

電話番号  089-946-8611

ＦＡＸ番号  089-946-8666

以上